SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT BẠCH ĐẰNG

Số...../TB-THPT-BĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy Nguyên, ngày  08  tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thu hồ sơ học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2022-2023

     Kính gửi: Các bậc Cha mẹ học sinh và các em Học sinh trúng tuyển lớp 10

trường THPT Bạch Đằng (Năm học 2022-2023)

 Thực hiện Kế hoạch số 956/SGDĐT-KTKĐ ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Sở
GD&ĐT Hải Phòng về Tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2022-2023;
 Căn cứ kết quả kỳ thi Tuyển sinh Lớp 10 năm học 2022-2023 của Sở GD&ĐT Hải
Phòng

           Trường THPT Bạch Đằng  thông báo về viêc  nộp hồ sơ nhập học lớp 10 như sau:

1. Đối tượng nộp hồ sơ:

Học sinh trúng tuyển theo danh sách đã được Sở GD&ĐT phê duyệt (Nguyện vọng 1:
Đạt 26,5 điểm trở lên; Nguyện vọng 2: Đạt 33,7 điểm trở lên)

2. Hồ sơ gồm có:

 - Bản  sao giấy khai sinh hợp lệ;
 - Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời (bản chính)
 -  Học bạ THCS (bản chính);
 - Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có)
gồm: Giấy chứng nhận con thương binh, con hộ nghèo, hộ cận nghèo...(Bản photo công
chứng) để nhà trường làm chế độ chính sách khi học sinh nhập học
 - Phiếu đăng ký nhập học (theo mẫu của nhà trường);

- Túi hồ sơ.

 3. Lịch thu hồ sơ:

3.1. Thời gian: Từ 12/7/2022 đến 14/7/2022 (Sáng từ 7h30 đến 11h00;
                                                                           Chiều từ 14h00 đến 16h30)
3.2. Địa điểm: Trường THPT Bạch Đằng

Thời gian Buổi sáng Buổi chiều

Ngày 11/7/2022

(Thứ Hai)

- Phát hành Phiếu đăng ký nhập học

- Hướng dẫn nộp Hồ sơ

Ngày 12/7/2022

(Thứ ba)

THCS Lưu Kiếm

THCS Minh Tân

Ngày 13/7/2022

(Thứ Tư)

THCS Liên Khê

THCS Hòa Bình

THCS Kênh Giang

Ngày 14/7/2022

(Thứ Năm)
Các trường THCS còn lại

 * Lưu ý: CMHS và Học sinh khi đến nộp hồ sơ đảm bảo các biện pháp phòng,
chống dịch theo quy định.

 Thông báo này triển khai đến các bậc CMHS và học sinh tuyển mới năm học 2022-
2023, kính mong các trường THCS, các thầy cô giáo truyền thông giúp./.

Nơi nhận:
- BTS Nhà trường ;
- Các trường THCS;
- Bảng dán, website… ;
- Lưu : VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thúy Vinh